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۸۱ روستای خراسان شمالی با تانکر 
آبرسانی می شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی گفت: 
خشکســالی و کمبود آب موجب شــده هم اکنون کار 
آبرسانی به ۸۱ روستای استان با تانکر سیار انجام شود.

رضا نعیمی اظهار کرد: بیشترین میزان آبرسانی با تانکر 
مربوط به شهرستان بجنورد با ۲۹ روستا است.

وی افزود: روستاهای رازوجرگلان و مانه و سملقان نیز 
از دیگر مناطقی اســت که در اســتان با تانکر آبرسانی 

می شود.
نعیمی گفت: آب شــرب ســالم بیش از ۴۷ هزار نفر از 
اهالی این روستاها، توســط ۸۹۴ سرویس آب با حجم 
۱۲هزار متر مکعب به صورت مرتب در ایام هفته تامین 
می شود.به گفته وی؛ اینک حدود ۲۰۰ روستای خراسان 
شــمالی دارای تنش آبی است.مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب خراسان شمالی خاطرنشان کرد: خشکسالی در 
سال های اخیر، روســتاهایی که از منابع آبی بهره مند 
بودند را با افت شدید آب دهی مواجهه کرده است و به 

همین دلیل اکنون با تانکر آبرسانی می شوند.
نعیمی یادآور شــد: تابستان سال گذشــته ۹۳ روستا با 
تانکر آبرســانی می شد که با توجه به تداوم خشکسالی 
ها و کاهش نزولات جوی پیش بینی می شود آبرسانی 
سیار در تابستان سالجاری نسبت به مدت مشابه پارسال 

۲۵ درصد افزایش یابد.
وی خاطر نشان کرد: اینک ۷۱۸ روستا از ۸۳۹ روستای 
دارای سکنه خراسان شمالی زیر پوشش خدمات شرکت 

آب و فاضلاب قرار دارند.
۵۵ گروه پلیس، ایمنی تردد جاده های 

خراسان شمالی را رصد می کنند
رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراســان شــمالی 
گفت: ۵۵ گروه پلیــس راه برای تامین و ارتقای ایمنی 

سفرهای تابستانی در جاده های استان حضور دارند.
سرهنگ رحمان اسپیدکار اظهار کرد:  این نیروها اینک 
در حال خدمت و آماده باش کامل برای رصد جاده های 
اصلی و فرعی استان هســتند.وی افزود: جدای از این 
تعداد چند تیم پلیس نیز به صورت کنترل نامحسوس در 
جاده های استان فعالیت خواهند کرد.سرهنگ اسپیدکار 
با اشــاره به دغدغه های ارتقــای ایمنی تردد در جاده 
های استان، گفت: شــمار زیادی از تصادفات منجر به 
فوت خراســان شمالی در محور ۲ طرفه مسیر بجنورد-

جنگل گلســتان رخ می دهد که جای نگرانی دارد.وی 
ادامه داد: گرچه سه عامل انسان، خودرو و راه در وقوع 
تصادف نقش دارند اما ســوانح جاده ای نوروز امســال 
ثابت کرد که ســهم راه در تصادفات خراســان شمالی 
بســیار بالا است.سرهنگ اســپیدکار گفت: اکنون ۴۵ 
کیلومتر از مسیر آشخانه- جنگل گلستان ۲ طرفه است 
که تصادفات نیز در این مسیرها اتفاق می افتد و انتظار 
می رود روند اجرای چهار خطه کردن این مسیر تسریع 
شــود.وی افزود: در جاده های یک طرفه هم ســانحه 
واژگونی، بیشترین علت تصادفات را به خود اختصاص 
داده که این حادثه ها عمدتا ناشــی از خواب آلودگی و 

خستگی راننده است.
رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراســان شــمالی 
اظهار کرد: به رانندگان توصیه می شود بعد از ۲ ساعت 
رانندگی، خودرو را متوقف کــرده و به مدت ۱۵ دقیقه 

استراحت کنند.
طول راه های خراســان شمالی بدون احتساب راه های 
روستایی، یکهزار و ۳۴۳ کیلومتر است که ۱.۵۴ درصد 

از راه های کشور را به خود اختصاص داده است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنورد گفت: تعاملات با آمریکای 
لاتین نشان از دیپلماســی پویای دولت 
برای تداوم روند توســعه کشور در بخش 

های گوناگون دارد.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاســی این هفته نماز 
جمعه اظهار کرد: دولت سیزدهم با وجود 
تحریم هــای ظالمانه ای که اســتکبار 
جهانی علیه ایران اعمال کرده بود روابط 
خود را با کشــورهای آمریکای لاتین با 
اقتصادی و سیاسی  تمرکز بر موضوعات 

گسترش داد.
وی افزود: رییس جمهور در ســفری که 
اخیرا به کشورهای آمریکای لاتین انجام 
داد قراردادهایــی با تکیه بر ظرفیت های 
اقتصادی امضا کرد که این اقدامات نقش 
موثری در تولید و اشتغالزایی کشور خواهد 

داشت.

حجت الاسلام نوری خاطرنشان کرد: بی 
تردید گسترش این گونه روابط سیاسی و 
اقتصادی با دولــت های آمریکای لاتین 
روند افول قدرت آمریکا را تسریع خواهد 

کرد.
امام جمعه بجنورد با تاکید بر اینکه تکیه 
بــر نیروی جوان رمز پیشــرفت کشــور 

اســت، گفت: جمهوری اسلامی ایران با 
رهنمودهای رهبــر معظم انقلاب و تکیه 
بر دانش نیروهای جوان به پیشرفت های 
گوناگونی در عرصه های علمی، هســته 
ای، پزشــکی، نظامی و اقتصادی دست 

یافته است.
وی افــزود: این پیشــرفت هــا در حالی 

به دســت آمده اســت که دشمن همواره 
تحریم های گوناگونی را علیه مردم ایران 
اعمال کرده تا اراده آنها را برای دستیابی 

به اهداف تضعیف کند.
شهید چمران الگویی از غیرت دینی

حجت الاسلام نوری با بیان اینکه شهید 
چمران الگویی از غیرت دینی برای اساتید 
و معلمان است، گفت: این شهید بزرگوار 
نــه تنها به ایــران بلکه نســبت به تمام 

جوامع اسلامی غیرت دینی داشت.
نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی افزود: 
شهید چمران با وجود تحصیلات عالی که 
داشــت همانند یک سرباز در میدان های 
نبرد حضور یافــت و برای دفاع از ارزش 

های اسلامی جان خود را فدا کرد.
وی تصریــح کرد: ایثارگــری های این 
شهید موجب شــد که همیشه نامش در 

تاریخ ماندگار شود.
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وزیر کشــور از تعداد پایین تسهیلات ازدواج پرداخت شده، 
پاییــن بودن نرخ باروری و راکد بودن واحدهای تولیدی در 

خراسان شمالی گلایه کرد.
به گزارش ایسنا، احمد وحیدی وزیر کشور ۲۵ خردادماه در 
نشست شورای اداری خراسان شمالی به پرسش و پاسخ از 
مدیران این اســتان پرداخته و از پایین بودن پرداختی های 

تسهیلات ازدواج در استان گلایه کرد.
سرپرست کمیســیون هماهنگی بانک های خراسان شمالی 
در این جلسه پس از ســوال وزیر کشور، به عملکرد بانک 
های اســتان در ارائه تسهیلات اشاره کرد و گفت: در حال 
حاضر بیش از ۶ هزار نفر در صف دریافت تسهیلات ازدواج 
هستند.وزیر کشور در واکنش به بالا بودن تعداد زوجین در 
صف پرداخت تسهیلات، بیان کرد: این تعداد از پشت نوبتی 
برای پرداخت تســهیلات ازدواج بســیار زیاد است و بانک 
های استان باید تمرکز بیشتری بر این موضوع داشته باشند.

بانک های  حسن شریفیان، سرپرست کمیسیون هماهنگی 
استان در پاسخ بیان کرد: متاسفانه در خراسان شمالی صرفاً 
بانک هــای دولتی اقدام به پرداخت تســهیلات ازدواج می 
کنند و همین موضوع ســبب شده اســت تا تعداد پرداختی 

های استان به نسبت پایین باشد.
بالاترین ناترازی بانکی در خراسان شمالی 

وی ادامه داد: از سوی دیگر نیز نسبت منابع به مصارف در 
بانک های اســتان ۱۳۵ درصد اســت که این رقم بالاترین 
ناترازی در بانک های کشــور به شــمار می رود که متعلق 
به خراســان شمالی است.وی در پاسخ به سوال وزیر کشور 
مبنی بر اینکه حســاب های صنایع باید در اســتان باشد، 
افزود: حســاب های صنایع در استان متمرکز شده است و 
میزان سرمایه بانک های اســتان که در سال ۱۴۰۰ حدود 
۱۷۴ هزار میلیارد تومان بود در پایان ســال گذشته به ۲۳۸ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافت اما از ســوی دیگر تعداد 
تسهیلات پرداخت شده نیز افزایش پیدا کرد و ۴۷ درصد از 

تسهیلات در حوزه بازرگانی و خدمات پرداخت شده است.
تسهیلات ازدواج پشت نوبتی ها باید پرداخت شود

وحیدی وزیر کشــور در در واکنش به این موضوع نیز تاکید 
کرد: باید این ۶ هزار زوجینی که در صف دریافت تسهیلات 

ازدواج هســتند تا پایان مردادماه امسال تسهیلات خود را 
دریافت کنند.

شریفیان نیز گفت: تا پایان مرداد ماه این تعداد از تسهیلات 
پرداخــت خواهد شــد و تلاش ما نیز این اســت که تعداد 
تســهیلات ازدواج پرداخت شــده به متقاضیــان افزایش 
چشــمگیر یابد.وزیر کشــور در ادامه پیگیر نرخ باروری در 
خراسان شــمالی شــد که مدیرکل امور بانوان استانداری 
خراســان شــمالی و مدیرکل ثبت احوال استان این نرخ را 

۱.۷ اعلام کردند.
از دستور پرداخت تسهیلات ازدواج و گلایه از پایین بودن 

نرخ باروری تا راکدی واحدهای تولیدی
احمد وحیدی در این خصــوص تصریح کرد: این میزان از 
نرخ باروری تناســبی با ماهیت جمعیتی خراسان شمالی که 
جمعیت روســتاییان بسیار زیاد اســت ندارد و باید تحرکی 

جدی در این حوزه اتفاق بیفتد.
مراجعه مادران باردار به استان گلستان و خراسان رضوی

زهــرا معینی مدیــر کل امور بانوان و خانواده اســتانداری 
خراسان شمالی، پاســخ داد: عمده ترین دلیل پایین بودن 
این آمار، مراجعه مادران باردار برای انجام سزارین به استان 
های گلستان و خراسان رضوی است که این موضوع سبب 
می شــود تا موالید آن ها در این اســتان ها ثبت شده و جزو 
آمار آن ها قرار گیرد.وی ادامه داد: البته بانک های استان نیز 
در پرداخت تســهیلات همکاری نمی کنند که این موضوع 
نیز در پایین بودن نرخ باروری اســتان بی تاثیر نیست.وزیر 
کشور نیز در پاســخ به این موضوع اظهار کرد: بانک های 
استان باید بیش از گذشته به پرداخت تسهیلات فرزندآوری 
اهتمام داشته باشند تا شاهد افزایش نرخ باروری در استان 

باشیم.
پیگیری واحدهای تولیدی غیرفعال

وزیر کشور در ادامه پیگیر وضعیت واحدهای تولیدی راکد و 
غیر فعال در استان شد.

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی در 
این خصوص اعلام کرد: سال گذشته ۲۳ واحد تولیدی راکد 
در خراســان شمالی وجود داشــت که ۱۳ مورد از آن ها راه 
اندازی مجدد و فعال شدند.حسین حاجی بگلو گفت: امسال 

نیز برنامه ما این است که ۱۰ واحد راکت در استان را مجدداً 
فعال و راه اندازی کنیم که البته مستلزم زمان است.وحیدی 
در واکنش بــه این موضوع بیان کرد: راکد بودن واحدهای 

تولیدی دلیل می خواهد. دلیل آن چیست؟
حاجی بگلو نیز پاسخ داد: عمده ترین مشکل واحدهای غیر 
فعال تولیدی در اســتان عدم وجود تســهیلات برای آن ها 
اســت و در این خصوص سهمیه استان از محل تسهیلات 

ماده ۱۸ بسیار پایین است. 
وی در پاســخ به این پرســش که چه میزان تســهیلات 
برای آن ها مورد نیاز اســت، بیان کــرد: این واحدها برای 
فعال سازی مجدد دســت کم به ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار 

تسهیلاتی نیاز دارند.
کمک به پرداخت تسهیلات واحدهای تولیدی برای فعال 

شدن
از دســتور پرداخت تسهیلات ازدواج و گلایه از پایین بودن 

نرخ باروری تا راکدی واحدهای تولیدی
وزیر کشور نیز گفت: پرداخت تسهیلات برای این واحدهای 
تولیدی را در برنامه کاری خود قرار دهید. ما نیز تلاش می 
کنیم تا این میزان از تسهیلات را برای استان و فعال شدن 

این تعداد از واحدهای تولیدی فراهم کنیم.
گلایه از پایین بودن مساحت گلخانه ها

از دســتور پرداخت تسهیلات ازدواج و گلایه از پایین بودن 
نرخ باروری تا راکدی واحدهای تولیدی

وزیر کشــور همچنین به اظهارات مدیرکل جهاد کشاورزی 
خراســان شمالی در خصوص مســاحت گلخانه ها واکنش 
نشــان داد و گفت: ایــن مقدار از مســاحت گلخانه ها در 
خراســان شمالی قابل قبول نیســت و باید چند صد هکتار 
افزایش یابد.وی تصریح کرد: مساحت گلخانه های خراسان 
شمالی در مقایسه با برخی اســتان های مرکزی کشور که 
مشــکلات بسیار شــدیدتر آب دارند قابل مقایسه نیست و 
این در حالی اســت که با اســتفاده از این ظرفیت می توان 
اشتغال بسیار مناسبی ایجاد کرد.وحید گفت: نوغانداری در 
خراسان شمالی نیز یکی از ظرفیت های بسیار مناسب است 
که می توان با استفاده از آن و همچنین ظرفیت های دیگر، 

بیکاران استان را وارد بازار کار کرد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی گفت: 
اجرای طرح های بیابان زدایی در این استان فقط در یک 

چهارم مساحت بیابان های استان به اتمام رسیده است.
اســدی در نشست خبری که ۲۵ خرداد ماه برگزار شد، با 
اشاره به اینکه مساحت بیابان های این استان ۱۸۳ هزار 
هکتار اســت، اظهار کرد: از سال ۸۳ تا سال گذشته طرح 
هــای بیابانی زدایی در قالب ۱۲ طرح در مســاحت ۱۷۵ 

هزار هکتار انجام شده است.
وی گفت: اجرای این طرح های مطالعاتی در سطح ۱۰۲ 

هزار هکتار در دستور کار قرار گرفته و اجرای یک چهارم 
از مســاحت طرح های مطالعه شــده نیز به اتمام رسیده 

است.
اسدی افزود: ۳۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است تا تمامی 
طرح های بیابان زدایی در این اســتان اجرایی شود و به 

اتمام برسد.
وی با بیان اینکه شدت مساحت مناطق بادی و فرسایش 
پذیر بیابان های استان در اندازه کم و متوسط است، ادامه 
داد: ۱۹۸ هزار هکتار از مســاحت بیابان های اســتان با 

شدت کم و ۱۳ هزار هکتار با شدت متوسط است.
این مقام مسئول با اشــاره به طرح های بیابان زدایی در 
اســتان بیان کرد: یکی از این طرح ها ایجاد جنگل های 
دست کاشت است که این امر در مناطق بیابانی استان در 

سطح ۱۵ هزار هکتار انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه طرح های مرتع داری در این مناطق 
نیز انجام می شــود، گفت: در ســطح ۲۶ هزار هکتار از 

مناطق بیابانی استان طرح مرتع داری مطالعه شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی افزود: 

مســاحت نهال کاری انجام شده از سال ۸۳ تا ۱۴۰۰ به 
میزان ۷ هزار و ۹۵۵ هکتار و  در سال ۱۴۰۱ نیز در سطح 

۳۸۰ هکتار بوده است.
وی توضیح داد: علاوه بر آن از سال ۱۳۸۳ تا ۱۴۰۰ طرح 
مدیریت روان آب در سطح ۴ هزار و ۸۰۰ هکتار و در سال 

۱۴۰۱ در سطح ۲۵۰ هکتار انجام شده است.
به گفته اســدی از مساحت بیابان های استان، ۱۱۲ هزار 
هکتار در جاجرم، ۳۹ هزار هکتار در اســفراین و ۳۱ هزار 

هکتار نیز در گرمه قرار دارد.

پرسش و پاسخ وزیر کشور با مسئولان خراسان شمالی؛ 
از دستور پرداخت تسهیلات ازدواج و گلایه از پایین بودن نرخ باروری تا راکدی واحدهای تولیدی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مطرح کرد:
اجرا و اتمام طرح های بیابان زدایی فقط در یک چهارم از مساحت بیابان های خراسان شمالی   



بهسازی ۲۰۰ کیلومتر راه  روستایی در 
خراسان شمالی هدفگذاری شد

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خراســان شمالی 
گفت: بهسازی و آسفالت ۲۰۰ کیلومتر از راه های روستایی 
استان هدف گذاری شده اســت که در سالجاری عملیاتی 
خواهد شد.مهدی رشــیدی اظهار کرد: اینک ۲۰ کیلومتر 
از راه های روســتایی خراســان شــمالی در حال بهسازی 
و آســفالت اســت که به زودی تکمیل خواهد شد.به گفته 
وی؛ ۱۵۳روســتای بالای ۵۰ خانوار خراسان شمالی از راه 
روستایی مناسب برخوردار نیستند.رشیدی خاطرنشان کرد: 
با بهره برداری از ۲۰۰ کیلومتر راه روســتایی مناســب در 
خراسان شمالی، انقلابی در حوزه راه های روستایی استان 

اتفاق خواهد افتاد.
وی با اشاره به میزان بهره مندی روستاییان خراسان شمالی 
از راه مناسب، گفت: یکی از عقب ماندگی ها در استان بهره 
منــدی از راه ها به ویژه در حوزه روســتایی اســت که در 
این راستا در یکسال اخیر ۱۳۸ کیلومتر راه روستایی استان 
آســفالت شــد و با بهره برداری از این راه ها شاخص بهره 
مندی روســتاییان استان از راه مناسب ۲ درصد ارتقا یافت.

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خراســان شمالی 
تصریح کرد: با این وجود هنوز هم در حوزه راه ها ۱۰ درصد 
از میانگین کشوری عقب هستیم که جبران آن نیازمند بهره 
گیری ظرفیت سایر نهادها برای سرعت بخشیدن به پروژه 

های راهسازی در محورهای روستایی دارد.

تخصیص ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار به 
طرح راه بجنورد-جنگل گلستان

رشیدی گفت: تاکنون ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رییس 
جمهور به اســتان برای تکمیل پروژه راهسازی بجنورد-

جنگل گلستان تخصیص یافته است.وی افزود: ۸۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار در ســفر دولت به خراسان شمالی برای پروژه 
راهسازی محور بجنورد-جنگل گلستان مصوب شد.معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خراســان شمالی یادآور 
شــد: عملیات اجرایی پروژه راهسازی در محور بزرگراهی 
بجنورد-جنگل گلســتان مدت ها متوقف بود اما این طرح 
با تخصیص اعتبارات مصوب ســفر دولت به اســتان فعال 
شد.خراسان شمالی حدود ۶ هزار کیلومتر راه اصلی و فرعی 
دارد که حدود چهار هزار و ۶۵۲ کیلومتر آن راه روستایی و 
مابقی را راه های اصلی است که حدود ۱۸۵ کیلومتر آن را 

بزرگراه تشکیل می دهد.
۳۱۷ میلیارد ریال تسهیلات 
مکانیزاسیون کشاورزی در 
خراسان شمالی پرداخت شد

مدیر شعب بانک کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۱۲۱ فقره 
تسهیلات مکانیزاسیون به ارزش ۳۱۷ میلیارد ریال پارسال 
در راستای نوسازی ماشــین آلات بخش کشاورزی استان 

پرداخت شد.
سیدمحمود ســید الحســینی اظهار کرد: بانک کشاورزی 
استان در سال ۱۴۰۰ نیز ۴۰۷ مورد تسهیلات مکانیزاسیون 
به ارزش ۵۹۰ میلیارد ریال به کشــاورزان خراسان شمالی 
پرداخــت کرده اســت.وی افزود: همچنیــن این بانک در 
ســال ۱۳۹۹ نیز ۶۰۴ میلیارد ریال تسهیلات در قالب ۶۳۴ 
دستگاه انواع ماشین آلات بخش کشاورزی به بهره برداران 
این اســتان پرداخت کرده بود.مدیر شعب بانک کشاورزی 
خراسان شــمالی با اشاره به افزایش نسب مصارف به منابع 
بانک کشاورزی خراسان شمالی، گفت: مصارف استان سال 
گذشــته در این بانک ۵۶ هزار و ۸۶۵ میلیارد ریال بوده در 
حالی که حدود ۲۵ هزار میلیارد ریال منابع داشته است.سید 
الحســینی یادآور شد: بانک کشاورزی برای تامین منابع به 
اجبار از سایر بانک ها در استان های دیگر و همچنین بانک 
مرکزی منابع قرض مــی گیرد.هم اکنون ۱۷ هزار و ۵۰۰ 
دستگاه انواع ماشــین های کشاورزی در استان وجود دارد 
که نیمی از آن فرســوده است.از مجموع این تعداد دستگاه 
حدود ۱۵ هزار تراکتور، ۱۸۰ دســتگاه کمباین و مابقی نیز 
انواع تیلر ها و دنباله بند ها هستند که نیمی از این دستگاه 
ها بیش از ۱۳ ســال عمر مفید دارند.خراسان شمالی ۳۴۴ 
هزار هکتار عرصه کشاورزی دارد که از مجموع این میزان 
۳۰۰ هــزار هکتــار زراعی و مابقی باغی اســت و بیش از 
۸۰ هزار بهره بردار بخش کشــاورزی در این حوزه فعالیت 
می کنند. این استان بیشــترین شاغل در بخش کشاورزی 

را دارد.

حسن روحانی با ابراز خوشنودی از اینکه 
برای همه روشن شده که با دنیا باید تعامل 
کرد، افزود: خوب است همه فهمیدند راه 
اصلاح کشور از تعامل با جهان و روابط با 
همســایگان می گذرد، نه با دعوا و نزاع و 

شعار نوشتن روی موشک.
 رئیس جمهور ســابق ایران با اشــاره به 
تاکید مقام معظم رهبری بر امید و ایمان 
در سخنرانی ۱۴ خرداد، اظهار داشت: باید 
امید ایجاد کــرد تا مردم باور کنند میزان 
رای ملت است و همه حاکمیت رای ملت 
را قبول دارد. بدون رای مردم نمی توانیم 
مشــکلی را حل کنیم. همــه باید تلاش 
کنیم مردم بــه آینده خودشــان امیدوار 
شــوند. راه حل همه مشــکلات کشــور 
اینست که به اخلاق اسلام و آرای مردم 
رجوع کنیم. اخلاق اسلامی و آرای مردم 
اســت که جمهوری اســلامی را معنادار 

می کند.
روحانی با بیان اینکه مردم باید احســاس 
کنند کــه برخی رویکردهــا تغییر کرده، 
افزود: ۵ مــاه از حوادث اخیر گذشــت. 
در ایــن پنج ماه چــه کار کردیم؟ اینکه 
در خیابان تنش نباشــد یا اســکات مردم 
کافی اســت؟ برخورد مناســب و صحیح 
برای حل ریشــه ای مشــکلات و از بین 
بردن زمینه ها و بســتر ایجاد آن شرایط، 
احتمال وقوع مجــدد چنین حوادثی را از 

بین می برد.
رئیس جمهور ســابق ایــران گفت: هدف 
اینست که مردم راضی باشند، باید دنبال 
راه حــل برویم و از مــردم و صاحبنظران 
دعوت کنیم نظراتشان را بگویند. حداقل 

یک بار هم شــده برای دو، ســه ســال 
صداوسیما را ملی کنند. از همه گروه ها و 
جناح ها دعوت کنند تا نظراتشــان را بیان 
کنند. قانون اساســی وظیفه صداوسیما را 
آزادی بیان و نشر افکار با رعایت موازین 
اســلامی و مصالح کشــور دانسته است. 
در نشــر افکار همه مــردم که یک فکر 
ندارنــد، بنابراین همه بایــد بتوانند طبق 
رعایت موازین در صداوسیما حرف خود را 
بزنند. مردم که ۳ میلیون یا ۵ میلیون نفر 
نیســتند، ۸۵ میلیون نفر هستند که کنار 

هم زندگی می کنند.
او اهمیت مشارکت حداکثری در انتخابات 
را برشمرد و تصریح کرد: فضای سیاسی 
یــک روزه اصلاح نمی شــود. مردم باید 
اطمینان حاصل کنند که مســیر در حال 
تغییــر اســت. امــام از روز اول فرمودند 
میزان رای ملت است. اما متاسفانه شاهد 
انتخاباتــی با مشــارکت زیــر ۵۰ درصد 
بودیــم. باید برگردیم بــه همان رویکرد 
انتخابات حداکثری. شکست در انتخابات 
رقابتی بهتر از پیروزی در انتخاباتی بدون 

رقابت اســت. با اصلاح موردی و موقتی 
مســاله حل نمی شــود بلکه باید مســیر 
تغییر کند تا از اصلاحات سیاســت ها به 

اصلاحات ساختاری برسیم.
روحانــی در ادامه بیان کــرد: تداوم روند 
تــورم و افزایــش گرانــی بخصوص در 
کالاهای کــه نرخ گــذاری آن در اختیار 
دولت است و افزایش بیکاری، نارضایتی 
عمومی و القای ناامیدی و یاس شــرایط 
را بــرای مردم ســخت تر می کند. تداوم 
برخوردهــای غیرموثــر در مواجهــه با 
نارضایتی ها و توسل به روش های سلبی، 
امنیتــی و انتظامی به جــای روش های 
اقناعی و مشارکت جویانه و گفت وگو هم 
به افزایش فاصله و شــکاف بین مردم و 
حاکمیت و دولت می انجامد. بویژه اینکه 
ایجــاد و تقویت حــس بی دولتی و خلاء 
قــدرت مرکزی در افکار عمومی از جهت 
گســترش بی اعتمادی و از دســت رفتن 
ســرمایه های اجتماعی و نهایتا عدم اعتنا 
و توجــه به دولت و قانون ، تبلیغ و ترویج 
باور به وجود فســاد و رانت و سوءاستفاده 

از قــدرت در بیــن مســئولان نظــام و 
تشــدید ناکارآمدی و ضعف دستگاه های 
اداری و اجرایی نیز مســائل خطرناک و 
نگران کننده ای اســت. کمااینکه از خطر 
تقویت و تشــدید روند واگرایی قومی در 
مناطق مختلف بویژه در ســه استان مهم 

مرزی نیز نباید غفلت کرد.
رئیس جمهور ســابق کشــورمان با ابراز 
خوشنودی از اینکه برای همه روشن شده 
که با دنیا باید تعامــل کرد، افزود: خوب 
اســت همه فهمیدند راه اصلاح کشور از 
تعامل بــا جهان و روابط با همســایگان 
می گذرد، نه با دعوا و نزاع و شعار نوشتن 
روی موشک. امیدوارم این رویکرد ادامه 
پیدا کند و فقط به دو، سه مورد ختم نشود 
و تبدیل شــود به حرکتی برای توســعه 
کشــور و تعامل ســازنده با جهان. خوب 
اســت همه فهمیدند نمی شــود سفارت 
آتش زد و دردســر ایجاد کــرد. از اینکه 
با عربســتان توافق کردند، ما خوشحالیم. 
به ما می گفتند دولــت واداده و به همین 
دلیل بــا آژانس بین المللــی انرژی اتمی 
همکاری می کنــد، خوشــحالم امروز با 
آژانس توافق می کنند. من در طول دوره 
ریاســت جمهوری بارها گفتم ما هیچ خط 
قرمــزی در روابط با دنیا نداریم جز منافع 
ملی.روحانی اهمیت اجرایی کردن برجام 
در تحولات اقتصادی را یادآور شد و اظهار 
داشت: برجام فقط یک امضا می خواست 
کــه در یک یا دو هفتــه قابل انجام بود. 
اما از فرصت استفاده خوبی نشد. امیدوارم 
بتوانند از درخــت تنومند برجام که وقت 

ثمر دادن آنست، استفاده کنند..

روحانی: احیای برجام فقط یک امضا می خواست

 بالاخره فهمیدند راه اصلاح، شعار نوشتن روی موشک نیست
خبر

ســید ابراهیم رئیسی در مراسم رســمی استقبال دانیل 
اورتــگا در نیکاراگوئه گفت که آمریکا می خواســت با 
تحریم، ملــت ایران را متوقف کند، امــا ما تهدیدها را 

تبدیل به فرصت پیشرفت کردیم.
ســید ابراهیم رئیسی در مراسم رســمی استقبال دانیل 
اورتــگا در نیکاراگوئه گفت که آمریکا می خواســت با 
تحریم، ملــت ایران را متوقف کند، امــا ما تهدیدها را 
تبدیل به فرصت پیشرفت کردیم.رئیس جمهوری ایران 
که پس از ونزوئلا به نیکاراگوئه ســفر کرد در مراســم 
اســتقبال در میدان آزادی شهر »ماناگوآ« طی سخنانی 

افزود: ملت ایــران از تهدید و تحریم برای خود فرصت 
ســاخت و در این فرصت ها پیشرفت بسیاری کرد. ما بنا 
داریم روابط  با کشور شما در همه حوزه ها به ویژه علم و 

فناوری را ادامه دهیم.
رئیســی ادامه داد: اســتقلال خواهی، آزادی خواهی و 
عدالت طلبی وجه مشــترک انقلاب هــای مردم ایران و 

نیکاراگوئه است.
رئیس جمهوری افزود: نفرت عمومی از کســانی است 
که ادعای مبارزه با تروریسم دارند اما قهرمان مبارزه با 

تروریسم را ترور می کنند

رئیسی تصریح کرد : توصیه رهبرانقلاب، امام خامنه ای 
به همه ما این اســت که می توان با دو اصل اساســی 
مقابل دشــمنان ایســتاد؛ یک ایمان به خدا که رییس 
جمهور شــما هم در آغاز صحبت هایش به این موضوع 

اشاره کرد و دو امید به آینده.
وی افزود: قهرمان مبارزه با تروریســم شــهید سپهبد 
سلیمانی بود که به دست آمریکایی ها به شهادت رسید.

دانیــل اورتگا نیز گفــت که انقلاب دو کشــور دارای 
ریشــه های قوی در مســیر مبــارزه با اســتیلاطلبی 

سلطه گران و به خصوص آمریکا است.

ســید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
تاکید کرد: تصمیم بر این شــده تــا ۲۰ درصد به یارانه 
دهک هــای پاییــن جامعــه اضافــه شــود و باتوجه به 
گشــایش های اقتصادی امیدوار به ایجاد رونق خوبی در 

سال ۱۴۰۲ هستیم.
 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تاکید کرد: تصمیم بر این 
شده تا ۲۰ درصد به یارانه دهک های پایین جامعه اضافه 
شــود و باتوجه به گشایش های اقتصادی امیدوار به ایجاد 

رونق خوبی در سال ۱۴۰۲ هستیم.
ســید صولت مرتضوی در حاشــیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران، در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه اخبار 
مطروحه از رانت ها و فســاد ها در صندوق بازنشســتگی 
کشــوری چه میزان صحت دارد، بیــان کرد: امکان دارد 
خدایی نکرده در برخی از شــرکت ها تخلف هایی صورت 
بگیرد. هم مرکز حراســت ما، هم مرکز بازرسی ما و هم 
مدیران عامل ما پیگیر هستند تا هر کجا که تخلفی کشف 

شد با شدت و قدرت برخورد شود.
وی در ادامه در پاســخ به این پرســش که آیا تغییری در 
میــزان یارانه ها صورت خواهد گرفــت، بیان کرد: اکنون 
تصمیم بر این اســت که ۲۰ درصــد به یارانه دهک های 

پایین جامعه اضافه شــود. این امــکان وجود دارد باتوجه 
بــه اینکه در اقتصاد کشــور اتفاق های خوبی در حال رخ 
دادن اســت و باتوجه به سفر ها و پیگیری هایی که رئیس 
جمهور دارند، رونق خوبی در سال ۱۴۰۲ رخ دهد و به این 
موضوع نیز امیدوار هستیم که شرمنده آحاد مختلف مردم 

نشــویم. بنده به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
این آرزو را دارم که بتوانیم میزان یارانه را افزایش دهیم.

وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در ادامه در پاســخ به 
پرسشــی مبنی بر اینکه آخرین تغییــرات صورت گرفته 
در لایحه برنامه هفتم توســعه پیرامون مسائل کارگران 
چه بوده اســت، بیان کرد: بنده از اصحاب رسانه خواهش 
دارم که پیش داوری نکرده و اجازه دهید تا برنامه تقدیم 
مجلس شــود. برنامه ای که تقدیم مجلس شــد یعنی به 
تایید هیئت وزیران و رئیس جمهور رســیده است. طبیعی 
کــه این برنامه مانند همه برنامه ها نقدپذیر اســت. مانند 
همه برنامه های دیگر آحاد مختلف مردم و شخصیت های 
مختلف می توانند نقد خود را نسبت به برنامه هفتم داشته 
باشند. ما به عنوان کارگزاران نظام و دولت موظف هستیم 
که نقد های مردم و نخبگان پاســخگو باشــیم. برخی از 
اخباری که در فضای مجازی منتشر می شود صحت ندارد. 
البته باید بگویم که برخی از اصلاحات در حوزه صندوق ها 

گریز ناپذیر است.
وی در ادامــه تاکید کــرد: ما چاره ای نداریــم جز اینکه 
اصلاحــات را انجام دهیــم، اما قطعا باید با یک شــیب 
منطقی و ملایم باشــد تا خدایی ناخواسته مشکلی برای 

اقشار مختلف مردم ایجاد نکند.

رئیسی: ملت ایران از تهدید و تحریم برای خود فرصت ساخت

وزیر رفاه: تصمیم بر این شده تا ۲۰ درصد به یارانه دهک های پایین اضافه شود
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میز خبر
معاون سازمان تبلیغات: کسی که روسری از سر تو 

برداشته، عمامه را از سر من می پراند
حجت الاســلام و المســلمین رضا عزت زمانی، معاون 
فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: اگر آن دختری 
که حجاب از سر برداشته، به این باور برسانیم که دشمن 
مشترک داریم و آن کسی که روسری از سر تو برداشته، 
عمامه را از سر من می پراند، خیلی از مسائل حل می شود. 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دستگاه های مختلف 
افراد متدین هســتند و در ذهن همه آن ها درک و فهم 
لزوم حجاب در کشــور وجود دارد. امیدواریم با گفتگو و 
رفت و برگشت لایحه عفاف و حجاب به راه هایی برسیم، 
که در عین حفــظ پیوند اجتماعی بین مردم ذهنیت ها را 

اصلاح کند.
۱۴ کشته و ۸۸ مسموم در اثر مصرف مشروبات الکلی 

تقلبی در کرج
خبرگزاری دولت نوشــت:  یک منبع آگاه گفت: ۸۸ نفر 
از ســاکنان منطقه اسلام آباد و حصارک شهرستان کرج 
به دلیل مصرف مشــروبات الکی دچار مسمومیت شدید 
شده و به بیمارستان منتقل شدند. براساس گزارش های 
دریافتی تاکنــون چند نفر از این تعداد به دلیل شــدت 
مســمومیت جان خود را از دست داده اند. این حادثه شب 
گذشته اتفاق افتاده است و مسمومان به  بیمارستان های 
کوثر، البرز، رجایی و کســری شهر کرج مراجعه کرده اند. 
منابع غیر رسمی از فوت ۱۴ نفر خبر می دهند اما مقامات 
رســمی اعلام دقیق تعداد فوتی ها را منوط به گرداوری 

اطلاعات تا دقایقی دیگر دانستند.
صدیقی: پول ملی در حال پیدا کردن اعتبارات جدید 

است 
صدیقــی امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه پول ملی 
در حال پیدا کردن اعتبارات جدید اســت، خاطرنشــان 
کرد: بخشــی از این مربوط به احیای کارگاه های تعطیل 
و نیمه تعطیــل بود و دوم، از جانب دپیلماســی اقتصادی 
اســت که نتیجه سیاست دولت درباره همسایگان و سایر 

کشورهاست.
قالیباف از تصمیم گیری در حداقل زمان با خردجمعی 

درباره لایحه عفاف و حجاب خبر داد
دومین نشســت از سلسله نشست های تخصصی بررسی 
لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب با حضور جمعی 
از نخبگان و صاحب نظران حوزه خانواده و مطالعات زنان 
و رئیس مجلس شــورای اسلامی برگزار شد. محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی در این نشست 
ضمن تاکید بر بررســی دیدگاه های مختلف درخصوص 
لایحه عفــاف و حجاب گفت: بایــد بدانیم ناگزیریم در 
حداقل زمــان، دقیق ترین تصمیم گیری ممکن را با خرد 

جمعی از طریق جمع سپاری انجام دهیم.
نوری قزلجه، نماینده مجلس: این گونه پیش برود در 

مجلس بعد ۵۰ نفر ممنوع النطق هستند
نماینده مردم بســتان آباد مجلس شورای اسلامی درباره 
ممنوع النطــق کردن یک نماینده گفت: در گذشــته این 
گونه بــود که از بیرون مجلس را تضعیف می کردند یک 

شــورای عالی می آمد یک قانونــی را وضع می کرد این 
دفعه مجلس خودش در زدن خودش پیشگام شده است 
و این بسیار عجیب اســت. نوری قزلجه تاکید کرد: این 
بدعت خطرناکی در مجلس اســت و فردا به هر بهانه ای 
در مجلس می گویند فلانی صحبت نکند، فلانی ممنوع 
النطق اســت یعنی این گونه پیش برود در مجلس بعد و 
۲ مجلس بعد  مشــاهده می کنیــم ۵۰ نفر ممنوع النطق 
هستند و فقط می نشــینند چای می خورند و این به نظر 
می آید در راســتای همان حرکتی اســت که مجلس را 
تضعیف می کند. خصوصا در این دوره بســیار احســاس 

می شود مجلس در حال تضعیف است.
ضرغامی: حکم تعلیق ۶ ماهه برای مدیر حافظیه 

شکسته شد
زیر میراث فرهنگی  گفت: خوشبختانه با همراهی مسئول 
دفتر رئیــس جمهور و مقامات قضایــی، حکم تعلیق ۶ 
ماهه بــرای خانم ادهمی بعد از اعتراض ما نقض شــد 
و  ما الان  هیچ مشــکل قضایی در حافظیه نداریم. عزت 
الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی در حاشیه دومین نکوداشــت چهره های ماندگار 
میراث فرهنگی با حضور در جمع خبرنگاران درباره پلمب 
ها و بازداشــت های اخیر در حوزه میراث و گردشگری 
گفت: در چنــد روز آینده آقای محســنی اژه ای رئیس 
قــوه قضائیه در وزارت میراث مهمان ما خواهند بود. وی 
افزود: مجموعه ای از مســائل در حوزه قضایی داریم که 
مطرح می کنیم و می دانم ایشــان نــگاه مثبتی دارند و  
اگر مسائلی لاینحل مانده باشد، حل می کنند. ضرغامی 
تصریح کرد: عمده مســائل حوزه مأموریــت ما باید در 
دستگاه قضایی شــعبه ویژه داشته باشد چون هر قاضی 
ای نمی تواند با اســتناد به قوانین عمومی در مورد برخی 
تحلفات در این حوزه قضاوت کند، ممکن اســت همین 
حــرف من مورد انتقاد قرار گیرد که من در حوزه قضایی 
دخالت می کنم اما من با احترام کامل به دستگاه قضایی 
پیشــنهاد می دهم مجموعه ای تخصصی باید در مورد 
تخلفات حوزه میراث و گردشــگری حکم دهد، همانطور 

که در رسانه یا برای روحانیت دادگاه ویژه داریم.
امام جمعه قم: برخی با سلیقه های شخصی، به دنبال 

معاندسازی علیه نظام هستند
ســعیدی نماینده ولی فقیه در قم بــا تاکید بر اینکه باید 
نقش حضور در صحنه مردم را جدی بگیرید، گفت: خط 
اصلی این انقلاب خط مقام معظم رهبری اســت و نباید 
به حرف هایی که برخی از روی سلیقه شخصی می زنند 

و به دنبال معاندسازی هستند توجه کنیم.
واکنش فدراسیون اتومبیل رانی به اتفاقات همایش 

خودروهای کلاسیک: شلوغ شد، غافلگیر شدیم
دبیر فدراسیون اتومبیلرانی گفت: ناهنجاری های همایش 
بزرگ کلاســیک قطعا مورد تایید فدراســیون و خانواده 
بزرگ این رشــته نیســت و برای این موضــوع از همه 
عذرخواهی می کنیم. وی افزود: ضمن تشــکر از زحمات 
مجموعه حراست ورزش و همیاران حراست با اینکه ۵۰ 
همیار حراست در مراسم حضور داشتند، ولی حضور این 

حجم از جمعیت همه را غافلگیر کرد.
فرمانده انتظامی مازندران: کسی خواست ناهنجاری کند، 

به حکم قانون گردنش را بشکنید؛ پاسخش هم با من
سردار حسن مُفخمی فرمانده انتظامی استان مازندران در 
ساحل بابلسر گفت: در این استان و این شهرستان های ما 
)سواحل ما(، خدای نکرده کسی خواست ناهنجاری کند، 

به حکم قانون گردنش را بشکنید پاسخش هم با من.
طعنه سنگین عبدی به استفاده از هوش مصنوعی برای 

شناسایی زنان بدون حجاب
عباس عبدی، فعال سیاســی اصلاح طلب نوشت: توسعه 
نیافتگی یعنی این که پیشــرفته ترین لپ تاپ مک بوک 
پــرو را از آمریکا بخــری بیاری اینجا بــا آن فیلم های 
کارتونی ببینی. یا بنــز آخرین مدل بخری و اینجا با آن 
آجر جاب جا کنی. مثل استفاده از هوش مصنوعی برای 
شناســایی زنانی که در خیابان هستند و خود را پوشیده 

هم نمی کنند.
ادعای رویترز درباره جزئیات مذاکره غیرمستقیم باقری 

و مقام کاخ سفید
یک مقــام غربی که نخواســت نامش فاش شــود به 
رویترز گفت: بیــش از یک دور گفتگوی غیرمســتقیم 
در عمان بین برت مک گورک، هماهنگ کننده شــورای 
امنیت ملی کاخ ســفید در امور خاورمیانه و شمال آفریقا 
و علی باقری کنی، مذاکره کننده ارشــد هسته ای ایران 
انجام شده اســت. ایده اصلی این است که یک وضعیت 
قابــل قبول برای همه بوجود آید تــا ایران از خط قرمز 
غرب یعنی غنی ســازی تا خلوص ۹۰ درصد که معمولا 
به عنوان درجه تســلیحات تلقی می شود، اجتناب کند و 
احتمالا حتی غنی سازی خود تا ۶۰ درصد را نیز به حالت 
»وقفــه« در آورد. طبق گزارش رویتــرز، مقامات ایرانی 
و غربی خبر دادند که ایــالات متحده در حال مذاکره با 
ایران برای ترسیم اقداماتی است که به موجب آن بتوان 

برنامه هسته ای ایران را محدود کرد، برخی از شهروندان 
آمریکایی بازداشــت شده در ایران رها را کرد و از طرفی 
بخشی از دارایی های مسدودشده ایران در خارج از کشور 
نیز آزاد شــود. رویترز می نویسد: »واشنگتن که نتوانسته 
توافق هسته ای برجام با ایران که در سال ۲۰۱۵ میلادی 
به ســرانجام رسید را احیا کند، امیدوار است بتواند برخی 
محدودیت ها برای برنامه هسته ای ایران را بازگرداند تا از 
دستیابی آن به سلاح هسته ای که تهدیدی برای اسرائیل 
به حساب می آید و همچنین آغاز یک مسابقه تسلیحاتی 
منطقه ای می تواند رقــم زند، جلوگیری کند. هر چند که 
تهران بار ها تاکید کرده اســت که تصمیم جاه طلبانه ای 

برای ساخت سلاح هسته ای ندارد.«
طالبان در میز مذاکره یک حرف و خارج از آن حرف 

دیگری می زند
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی 
بــا انتقاد از عدم پایبندی طالبــان به تامین حق ابه 
هیرمند، گفت: مشکلاتی که در منطقه و سیستان و 
بلوچســتان داریم مردم را به شدت متاثر کرده است 
که باید اقدامات سریع تری در این رابطه اتخاذ شود؛ 
اما طالبان در میــز مذاکره یک حرف و خارج از آن 
حرف دیگری می زند. فداحسین مالکی در گفتگو با 
شــفقنا در رابطه با بیانیه ۲۰۰ نماینده مجلس برای 
تامین حق ابه هیرمنــد، گفت: اهمیت این بیانیه در 
دو مساله است؛ حق آبه هیرمند یکی از قوانین بین 
المللی اســت بنابراین هر جریانی که در راس کشور 
افغانستان باشد حق ابه ایران را باید رعایت کند. وی 
افزود: همچنین مشکلاتی که در منطقه و سیستان 
و بلوچستان داریم مردم را به شدت متاثر کرده است 
که باید اقدامات سریع تری در این رابطه اتخاذ شود؛ 
اما طالبان در میــز مذاکره یک حرف و خارج از آن 

حرف دیگری می زند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۸۹۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ هیات به شــماره کلاسه ۹۶۰_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جفاکش مقدم  فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه 
۱ درششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۲۸۲۱.۸۹ متر مربع از پلاک ۴۲۱ فرعی از ۱۷۷اصلی واقع 
در اراضی ینگه قلعه خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد خریداری از محل مالکیت خود 
متقاضی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۷                                                                             

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۱
شناسه آگهی: ۱۵۱۳۵۰۱                                            
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم عطایی احدی از ورثه مرحوم شــرفخان عطایی  باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه ۲۱ اسفراین منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده 
و مدعی هســتند ســند مالکیت منزل پلاک ۱۹۶ فرعی ۶۲ اصلی قریه ابراهیم آباد واقع در بخش پنج بجنورد حوزه 
ثبتی شهرستان اسفراین به ادرس اسفراین روستای فرطان  که متعلق به موروث ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود 
گردیده اســت با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به ششــدانگ مورد ثبت فوق ذیل  دفتر شماره ۱۰۲ صفحه 
۱۸۹ ثبت ۱۵۱۰۲ بنام شــرفخان عطایی فرزند رمضان به شــماره شناسنامه ۳۵۸ صادر و برابر گواهی حصر وراثت 
شــماره ۹۷۰۹۹۷۵۸۹۶۱۰۱۶۰۷-۱۳۹۷/۱۲/۰۶ شورای حل اختلاف اسفراین مالک فوت ورثه ۱- فاطمه ۲- مریم 
۳- رمضانعلی ۴- محمدعلی ۵- غدیر علی فرزندان شــهرت همگی عطایی و نقره رضایی همســر متوفی میباشند 
همچنین برابر حصر وراثت ۱۴۰۲۲۷۳۹۰۰۰۰۵۰۲۷۱۳-۱۴۰۲/۰۳/۰۸ نقره رضایی فوت ورثه به شرح فوق فرزندان 
متوفیه میباشــند دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لــذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی:۱۵۱۳۰۴۴                                                             
    محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۱۵۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات به شــماره کلاسه ۸۴۷_۱۴۰۱ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحســین حصاری فرزنده علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۴ 
صادره از بجنورد درششــدانگ یکباب دامداری  به مســاحت ۸۰۶.۷۰ متر مربع از پلاک ۲۵۹ اصلی واقع در اراضی 
کلاته شــورک رازقی بخش دو بجنورد خریداری از مالک رســمی آقای حسنقلی خاکشور ینگه قلعه فرزند حسین و 
غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۳/۲۷   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۴/۱۱
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